договор
поставки нефтепродуктов через

xg d -zz,c
АЗС с использованпем

ООО ([JNG PetroD, именуемое в дальнейшем <dIоставщик>, в лице начальника Отдела по реализаU

прод/кции юнусходлсаева ж.*;;;;*Б;:lц::";,"*," ДБ.р"""О"'П "'' *:*J#;"'J#T T#::i'j

г. Ташкент

одной стороны и

<<Покупате.ль>>, в

пластиковых карт

2022 rолz

действующего на основан

о нижеследующем:
}Ьё оu.< , зак,tючиJIи

1. Предмет договора

1.1. В соответствии с настоящим Договором "По",uu_щ"оi
оЪ"зуется через Автозаправочные станцuи (дал

ДЗС) передавать .oplo""-."*o"i,i,"' ;;й;;; Gалее-ГСМ) u .об"о""rЬ"rо (Покупателя), а <Покупате,

обязУетсяоплаТttТьипринятьихсиспользоВан"""-ч"'"*о"",*"ар'iдал"е-кар'а;постоимости'установленной
АЗС на день отпуска ГСМ.

Отпуск ГСЙ осуществляется в течение всего срока действия договора,

(ПоставЩик)заранеепредоставляет<ПокУпателЮ)списокАЗС,реализl+ощиеГсМпокартесУказанием
адресов.

1.2. Отпуск ГСМ осуцествляется п)"rём заправки автотранспортных средств (Покупателя) на l

(Поставщика), Пр, or"1o",""ni-"";;;;," iСМ на ДЗС, "*
o,nyb* ," о"уще","п"",ся, а также они моryт б

*rlт"flЁт"н:#;"1,;тiжът;t}iхтхн
случайной гибели переходят от (поставщика)) к (покупателI.

"о"е*, р.iи.rрuции операции по их отпуску в терминале,

2 Ц'.-Яа rr ltОl)'lДОК Р'lСЧ€ТОВ

2.1. обцая сумма гсм: 23:б3 7хдlцо)рч-,r:. Ч7 .Ц2lr#/*i"К!#3"fr,'
учетом Н.Д,С и акцизного налога, Из них ' ^,

счёта,
-

сум оплачивается с внебюджетного счета,

Стоимость ГСМ у"ruпа"пББй" сБiffiны кПоставщика> (с учетом акцизного наrrога и Н,ЩС, уплачиваеt

при реализациИ конечномУ потреfulтелю бензинq дизельного ,bnn,"u " газа) согласно приложению N

настоящему договору лэ--
"У-

-22-С от /g О /, 2022 fода,

2.2. ГСМ отпускаютс" пПоББfr-"*омо по бБн-*но"у расчетч после 100 О/о предоплаты,

2.3. С пятого no оaa",о"'i,iо'"йо,о ",""цч
ппо",ч"й"*п u",n""o,"u", <Покупателю> счёт-факl

""*;;у; ";-;;;",r".r"о'"о,брч,,п",х
ГСМ за предьtдуций месяц по ценам на день отпуска,

2.4. OcHoBaH}reM дл" ,""у":;;;;ай "по*}йы."" "а
дзс являются карты, вьцанные (поставщиком>,

картыВЬlдаютсяuпо*Упч*по,'"о"'оро"о,<ПоставЩика>посЛеПодаЧизzulвкинаоснованиибезвозмезl
пользованиянасрокдоихфизическогоизносанакаждоеавтотрансПортноесреДстВо((ПокупаТеля)сУказа
номера регисФации карты. d';;;-; должны быть у*а.а*о *ол""е"тво автотанспортных средств, их ма[

государственные номера. в "";#;;й;;о
nop.rl{ *upro' ппокупатель) немедленно обращается (ПоставщикУ

* *;:;ffiж::i,,'"п",
.rо""о.rи ГСМ, их стоимость изменяются со стороны кПоставщиком> и утверждаетс

дополнительного "о.пчlп.""""u"-оuу;й;;;;" "ор]дI_"'- 19"
этом отпуск гсм буд),т осуществляться по I

стоимости со дня их изменения, независимо от произведенной суммы предоплаты,

3. Права и обязанностп Сторон

'_'riJrхнГ:y:ffi:*щика) своевременного отлуска гсм через соответствующие дзс (за исключ

случаев их отслствия);
- в случае необходимости требовать от <Поставщика)) паспорт качества ГСМ;

- требовать от кпоставщикаl возмещения нанесенного ущ"рьu " результате неисполнения или Еенадлеж

"споп*iни"
успо"ий настоящего Щоговора,

3.2. Обязанкости <Покупателя>:

- своевременно оформлять финансовые документы, указанные в пункте 2,3, настоящего [оговора;

- своевременно про",uод"," предоплату за пол)лаемые Гсм и взаиморасчеты в соответствии с усл0

настояцего ,Щоговора;
- принимать меры для надлежащего использования и хранения карт;

- ni" nony""n"" ГСМ соблюдать правила, установленные на АЗС;

- в слrtаи замены госуларственною номера автотранспортного средства незамедлительно письменно уве]

(Поставщика) для замены карты;

- в случае утери или порчи карты, а таюке других обстоятельствах, являющихся основанием ,

аннулирования. незамедлительно письменно уведомить (l lоставщика,i

- в слччае изменения оанковских реквизитоВ и юридического адресц в течение 3х дней письменно уве

uПоста"щикаr,.

a

.

3.3. Права <Поставщикаr>:
- в слrlае невыполнения или не надлежащеm выполнения со стороны <покупателя> своих обязательс1указанных в пункте 3.2. настоящего ,Щоговор4 времен"о np"o"runounro отпуск l-cМ;- требовать от (покупагеля) письменного зaшвления о возобновлении отпуска Гсм;- требовать от (Покупате:]],п|,оизuодпr, ."о"i|."Ъ"п|i np"oonr"ry

"
взаиморасчеты;- требовать от <Покупателя> возмещения

"*"Ь"r"о.о ущiрба в рйуп"тurе ;ъ;;;;;ъ"r" или ненадлежащеIисполнения условий настоящего Договора.
3.4. обязанности,r<Поставщикаr>:
- своевременно производить отпуск ГСМ через свои АЗС;
- своевременно вылавать ф;-rнансовые докумЪнты, указанные в пункге 2.3. настояцего Щоговора;- своевременно вьцавать карты кпокупателю>;
- в случае )лерИ или порчИ пластиковьЖ карточек, а также других обстоятельствах, явJIяющихся основанием длих аннулированИя, по получении об этом уведоЙения'незамедл,,тельно аннулировать и блокировать карry;- по требованию <Покупателя>r вьцавать паспорт качества l!M.

4. l, кпокулателы) несет ответствен"".,l'fiffi;Ж:;;ЪfiНН,. -"о,.4.2. кПоставцик) не несет oT"ercTBeHnoci, перед <Покупате;;;;i; отпущенный ГСМ, который быlосУЩестВлен вслеДсТвие не сВоеВременно'о У""до"п"п'" об Утери карты или других обстоятел"ar"*
""n".*r*ai

основанием дlя их аннулирования
4.3. При несвоевременной ол_.пате поставленной продукции <Покупатель> уплачивает (Поставщику) пеню I

ff#:i"*:J:ХХ'#lСУММЫ
ПРОСРОЧенного платежа за кЙыл л"", npo"po"*", ,о ;;Б". 50 процентов суммь

4,4, Уплата пени не освобождает Сторону, нарушившуо договорные обязательствu' от выполнения обязательстrпо настоящему !оювору.
4,5, Меры ответственности сторон, не предусмотренные в настоящем {оговоре, применяются,в соответствии (законодательством Республики Узбекистан.

."-"j;i;,}##r.;x,ff#il.",.."'";TН""ЖЁ;HН;"l*T'?Ёoo"-"u*op) стороны руководствуются

л_ б.l. споры и разногласия,,возни-r":'Т;ХЖ;ffij-д:Ж"Ё.rЬ"rаются сторонами п)тем переговоров,обязательный претензионный порядок урегулиро"*"" anoio" не предусмативается. При не достижении согласияспор подлежит передаче на рассмотение Межрайонно.о
""оrо"r""a*о.о

суда города Ташкента.

^.oJ;i;|#Tf*"}#-*;ъ#ж::
" "l;iНЖJ#ffiЦ""iНТi:"начействе министерства финансов руз и

nuor.I*'; "u"'О'*ий
,Щоговор, может быть расторгнуr досрочно по взаимному согласию в установленном законом

7,3, Настоящий .щоговор составлен в дв;,т экземплярах по одному для кая.oой из Сторон, на русском языкеимеющих одинаковую юридическую силу.

(Поставщпк))
ооо ''UNG Petro''

Почтовый адпес: г_ тяrrrи.-т lrrul,л_liIочтовый адрес: г. Ташкент, Юнусабадкий район, 17квартал, 7 (БD, тел: +998-71-207-32_33,
+998_90_008_68-88

Р/с: 2020 8000 8047 3517 2005 в яшнабадском ФилиалеАКБ <УзПСБ>, МФО 00432,
ицн 300 970 850, окэд б8202,
РКП НffС:32б 050 018 075

<<Покупатель>>

э000]
Фо:0
]ол] бош}
941000

i9ддr--

давлаттибфётйБфй

l

П риложение N9 1
х договорyПоставхи неФтепродуктов через АЗ9!Jспользованиqм п/lастиховых карт

Nэ , Э -22-go.. l? 1Ц/ zоzzrод"

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Цена N9 Ед-изм кво Цена

налоrа

стоимость

учётом НДС и
акцизноrо

стаака
(сум)

ставка

l%)
НДС Сумма

vh ?u!,l лl1 q дll D 9Фa) lазое
\. иl L.ц 'а u О| to/ tl fugp )<) 'а oZ5Z,ayэ,

A!ll -lfu?qБрl@
всеrо к оплате:

([lоставщикD

ооо "UNG Petro"
tlочтовыЙ адрес: г, ТачJкент. Юнусабадкий раЙон,

каарtал, 7 (Б)), телi (90) 008-68-ss, +998-71-2О7-З2-ЗЗ
Р/с: 2020 800О 8О47 3517 2О05 в Яч]набадском филиале АкБ

(узПСБD, мФО 004З2,
инн з00 970 850, окэд бs2о2,

РКП НДС: З26 050 018 О75

.il(] t,, r JI1r]lb,